
Designerskie kominki akumulacyjne z wysuwanymi drzwiczkami  CARA

Designowe kominki akumulacyjne Romotop CARA reagują na trendy i potrzeby nowoczesnej architektury wnętrz. 
Wrażliwie zrównoważone proporcje, czyste linie i dominujące trójstronne oszklenie stwarza imponującą całość, 
która zadowoli najbardziej wymagających klientów.

Designowe kominki akumulacyjne CARA CS 02 i CARA CS N 03 nadają się też do domów niskoenergetycznych. Mają podnoszone 
drzwiczki z precyzyjnym i lekkim posuwem SILENT LIFT. Komora spalania jest wykładana szamotowymi kształtkami, w wersji 
standardowej bez rusztu z możliwością zmiany na wariant z rusztem. Dla optymalizacji spalania w górnej części komory spalania 
jest doprowadzane powietrze tercjalne. Innowacyjna komora spalania system DOUBLE SPIN zwiększa całkowitą sprawność 
kominka. Standardowo jest możliwe odprowadzenie spalin górą lub tyłem. Doprowadzenie powietrza wtórnego na wewnętrzną 
powierzchnię szyby drzwiczek zapobiega jej zanieczyszczaniu, dzięki czemu nic nie przeszkadza w podziwianiu ognia. 
Doprowadzenie powietrza pierwotnego i wtórnego obsługuje się jednym elementem sterującym. Dostateczne doprowadzenie 
powietrza dla optymalnego spalania zapewnia system CDP – centralne doprowadzenie powietrza z zewnątrz. Kominek można 
wyposażyć w kształtki akumulacyjne, które akumulują energię cieplną a następnie oddają z powrotem do pomieszczenia jeszcze 
kilka godzin po wygaśnięciu ognia. Kominki linii CARA są obkładane wielkopowierzchniowym naturalnym kamieniem lub blachą z 
lakierowanym wykończeniem powierzchni, ekran tylnego płaszcza umożliwia umieszczenie pieca przy samej ścianie.
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Parametry techniczne

Wysokość 1643 mm
Szerokość 774 mm
Głębokość 577 mm
Wysokość drzwiczek 420 mm
Szerokość drzwiczek 520 mm
Głębokość drzwiczek 272 mm
Waga 238 kg
Moc regulowana 2,9-7,4 kW
Średnica wylotu spalin 150 mm
Średnica króćca spalinowego 150 mm
Średnica wylotu CDP 125 mm
Wysokość osi tylnego wylotu spalin 1346 mm
Wymagana siła ciągu 12 Pa
Wydajność 82,1 %
Spalanie drewna (kg/godz.) 1,6 kg/h
A+

Akcesoria

AIRBOX 01
PODSTAWA SZKLANA do kominka designerskiego CARA CS
Zestaw akumulacyjny do kominka designerskego (AKKUM CARA 02)
ZESTAW RUSZTU do kominka akumulacyjnego CARA
ZESTAW UCHWYTÓW TRANSPORTOWYCH
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